
 
SAVE THE DATE 
 
 

Wir feiern den ersten runden Geburtstag - feiern Sie mit! 
 

 
10. BHK Arbeitsrechtstag  

 
Am 

 
 

20.06.2024 – Schloss Reinach, St. Erentrudis Str. 12., 79112 Freiburg - Munzingen 

 
27.06.2024 – Parkhotel Pforzheim, Deimlingstraße 32-36, 75175 Pforzheim 

 
 

 
Freuen Sie sich wie gewohnt auf unsere Vorträge zu den aktuellen Themen des 
Arbeitsrechts, einen Austausch mit Experten und Kollegen sowie eine entspannte Location.  

 
Merken Sie sich bereits jetzt einen der beiden Termine vor.  
 
Weitere Informationen sowie die offizielle Einladung folgen in Kürze.  
 
Wir hoffen, Sie auch 2024 wieder begrüßen zu dürfen!  
 
 
Beste Grüße  
 
Ihr BHK Team Arbeitsrecht 
 
 

• Cathrin Gehl, C.Gehl@bender-harrer.de; 0761 28287-33  

• Vanessa Ohlekopf, V.Ohlekopf@bender-harrer.de; 07621 4099-76  

• Dr. Fabian Schmeisser, F.Schmeisser@bender-harrer.de; 07231 39763-45  

• Martin Schwind, M.Schwind@bender-harrer.de; 07621 4099-76  

• Marion Strolka, M.Strolka@bender-harrer.de; 0761 28287-24 

• Horst Teichmanis, H.Teichmanis@bender-harrer.de; 07621 4099-35  
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